

Keba Byg ApS

**Nordtoftevej 13
2605 Brøndby**

CVR-nr. 38 01 43 31

Årsrapport 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den:

12. april 2023

Kenneth Baage Petersen
Dirigent

ÅRSRAPPORT 2022

(6. regnskabsår)

INDHOLD

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse	5
Balance, aktiver	6
Balance, passiver	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10-12

VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER

Virksomheden

Keba Byg ApS
Nordtoftevej 13
2605 Brøndby

CVR-nr.

38 01 43 31

Regnskabsår

1. januar - 31. december

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive tømrer- og snedkervirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Selskabets direktion

Kenneth Baage Petersen

Selskabets revisor

Haamann A/S, Statsautoriserede revisorer
Filmbyen 20
2650 Hvidovre
CVR.nr. 24 25 69 95

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive tømrer- og snedkervirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er for regnskabsåret ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er for regnskabsåret ikke usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. 1.123.962, hvilket selskabets ledelse finder tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilfredsstillende driftsresultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> tkr.
Bruttoresultat		2.556.215	1.256
Personaleomkostninger	1	-1.036.182	-1.017
Afskrivninger		<u>-59.878</u>	<u>-3</u>
Resultat af primær drift		1.460.155	236
Finansielle indtægter		6.185	6
Finansielle omkostninger		<u>-22.178</u>	<u>-11</u>
Resultat før skat		1.444.162	231
Skat af årets resultat		<u>-320.200</u>	<u>-51</u>
Årets resultat		<u>1.123.962</u>	<u>180</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret		800.000	623
Overført resultat		<u>323.962</u>	<u>-443</u>
		<u>1.123.962</u>	<u>180</u>

BALANCE 31. december 2022

AKTIVER

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> tkr.
<u>Anlægsaktiver</u>			
Finansielle anlægsaktiver			
Deposita		13.375	13
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		190.481	49
Anlægsaktiver i alt		<u>203.856</u>	<u>62</u>
<u>Omsætningsaktiver</u>			
Varebeholdninger			
Råvarer og hjælpematerialer		10.650	6
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.308.782	757
Igangværende arbejder for fremmed regning		19.800	14
Andre tilgodehavender		195	7
Selskabsskat		0	13
Periodeafgrænsningsposter		24.504	30
		<u>1.353.281</u>	<u>821</u>
Likvide beholdninger		<u>1.482.128</u>	<u>1.134</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.846.059</u>	<u>1.961</u>
Aktiver i alt		<u>3.049.915</u>	<u>2.023</u>

BALANCE 31. december 2022

PASSIVER

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> tkr.
<u>Egenkapital</u>			
Anpartskapital		50.000	50
Overført resultat		773.962	450
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>800.000</u>	<u>623</u>
Egenkapital i alt		<u>1.623.962</u>	<u>1.123</u>
<u>Hensatte forpligtelser</u>			
Hensættelse til udskudt skat		<u>8.000</u>	<u>9</u>
<u>Gældsforpligtelser</u>			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		200.600	190
Selskabsskat		262.900	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		524.634	466
Anden gæld		<u>429.819</u>	<u>235</u>
		<u>1.417.953</u>	<u>891</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.417.953</u>	<u>891</u>
Passiver i alt		<u>3.049.915</u>	<u>2.023</u>
Eventualposter m.v.	2		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anparts- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar	50.000	450.000	622.971	1.122.971
Udbetalt udbytte			-622.971	-622.971
Overført af årets resultat		323.962	800.000	1.123.962
Egenkapital 31. december	50.000	773.962	800.000	1.623.962

NOTER

	2022 kr.	2021 tkr.
1. <u>Personaleomkostninger</u>		
Lønninger	896.457	957
Pensioner	119.160	39
Sociale omkostninger	20.565	21
	<u>1.036.182</u>	<u>1.017</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

2. Eventualposter m.v.

Selskabet har vedrørende de udførte arbejder påtaget sig sædvanlige garantiforpligtelser for arbejdernes rette udførelse.

Selskabet indgår i et sambeskatningsforhold. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med moderselskabet Keba Byg Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte, renter og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.
